

# Basın Bültenleri: EPTA



REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY  
INVESTMENT SUPPORT AND  
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP  
IN TURKEY

invest.gov.tr

## Bir dev daha yatırım için Türkiye'yi seçti. . .

# Ticari soğutucu sektöründe dünya devi EPTA'nın yeni fabrikası, Avrupa Serbest Bölgesi'nde faaliyete geçti

**Çorlu, 11 Haziran 2009** - "Anahtar teslimi ticari soğutucu" çözümleri için, artan talebi karşılamak üzere Türkiye'de de yatırım yapma kararı alan dünya devi **EPTA'nın yeni fabrikası, Çorlu'daki Avrupa Serbest Bölgesi'nde faaliyete geçti.** Fabrikanın açılış törenine, **İtalya Büyükelçiliği'nden Büyükelçi Vekili Emilio GIRIBONE'nin** yanı sıra, siyaset ve iş dünyasının önemli isimleri de katıldı. **EPTA Başkan Yardımcısı Enrico NOCIVELLI ve Avrupa Serbest Bölgesi Müdürü Eyyüb DAŞKIN'in** yaptığı konuşmaların ardından açılışı gerçekleştirilen fabrikada bir de gezi düzenlenerek üretim hakkında bilgi verildi.

**Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'nın** da katkılarıyla Türkiye'de yatırım yapma kararı alan **EPTA İstanbul'un Genel Müdürü Christof Jost,** verdiği demeçte Avrupa Serbest Bölgesi'nde **7 milyon avroluk bir yatırım** gerçekleştirerek hizmete açtıkları fabrikanın, **8.000 metrekarelik** bir alan üzerine kurulduğunu ve **200 kişiye istihdam** yarattığını söyledi. Jost sözlerine şöyle devam etti:

"Balkanlar ve Orta Doğu bizim için son yirmi yılda oldukça aşına olduğumuz ve oldukça ilginç bulduğumuz pazarlardır. Yerel üretimle, müşterilerimizin taleplerini ivedilikle karşılayabilmek için yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Yeni fabrikamızdan da Avrupa ve Orta Doğu'ya ihracat yapacağız. İlk hedefimiz müşteriye en kaliteli hizmeti en hızlı şekilde vermek olduğu için EPTA olarak yerel yatırımları tercih ediyoruz. Avrupa Serbest Bölgesi'ndeki yatırımlarımız da bunun en yeni örneğini oluşturmaktadır. Türkiye'deki üretim tesisimizle birlikte İtalya, İngiltere ve Fransa'daki eş zamanlı büyümemiz üretim kapasitemizde % 20'lik bir artış sağlayacak."

Başarılı ekonomi politikasıyla elde ettiği büyümenin yanı sıra, Avrupa Birliği ile Uluslararası Para Fonu tarafından saptanmış parametrelere uyumu göz önünde bulundurulduğunda, Türkiye'nin EPTA'nın gelişmesi için önemli bir pazar olduğuna da dikkat çeken Jost, "Özellikle yabancı şirketler tarafından yapılan yatırımlarda çerçeve kanunu ve paket yerel özelleştirme programı gibi yapısal reformların gerçekleştirilmesi, iş yapma imkânları açısından Türkiye'yi yabancı yatırımcılar için son derece önemli bir konuma taşımıştır" dedi. Jost ayrıca, EPTA'nın Türkiye ile ilgili verdiği kararda bunların çok etkili olduğuna da dikkat çekerek, Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'na projeye başından beri her aşamada A'dan Z'ye verdiği destek için özellikle teşekkür etti.

EPTA'nın yeni fabrikasının açılış töreni, konuşmaları takiben yapılan fabrika gezisi ve üretime yönelik verilen bilgilerin ardından düzenlenen kokteyle son buldu.

